Fermignano 21 06 20 MX2 Elite Fast - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #4 LESIARDO M. - KTM Tempo Gare 7 1:48.098 14:39:25.722 14 1:47.538 14:52:05.270
1 149225 14:28:29.464 8 147608 144113330 po 64209 CENERELLIG. - Husqvama 107 ges
2 1:48.080 14:30:17.544 5 1:47.375 14:43:00.705 1 1:49.178 14:28:29.997
3 1:45.217 14:32:02.761 10 1:49.008 14:44:49.713 2 1:48.504 14:30:18.501
4 1:44.828 14:33:47.589 1 1:47.459 14:46:37.172 3 1:45.358 14:32:03.859
5 1:45.845 14:35:33.434 12 1:46.004 14:48:23.176 4 1:47.415 14:33:51.274
6 1:44.324 14:37:17.758 13 1:47.418 14:50:10.594 5 1:43.923 14:35:35.197
7 1:45.054 14:39:02.812 14 1:49.077 14:51:59.671 6 1:44.180 14:37:19.377
8 144540 14:40:47.352 po, 4- #2 PACINI M. - Honda e 101370 7 2:37.958 14:39:57.335
9 1:42.980 14:42:30.332 1 1:51.033 14:28:31.764 8 1:45.622 14:41:42.957
10 1:43.619 14:44:13.951 2 1:51.336 14:30:23.100 9 1:44.810 14:43:27.767
11 1:43.827 14:45:57.778 3 1:51.046 14:32:14.146 10 1:43.054 14:45:10.821
12 1:43.381 14:47:41.159 4 1:48.792 14:34:02.938 11 1:43.086 14:46:53.907
13 1:41.123 14:49:22.282 5 1:49.884 14:35:52.822 12 1:49.824 14:48:43.731
14 1:41.394 14:51:03.676 6 1:46.643 14:37:39.465 13 1:43.981 14:50:27.712
Po. 2 - # 275 FURBETTA J. - KTM it primo 7 1:48.690 14:39:28.155 14 1:43.817 14:52:11.529
1 1:49.843 14:28:31.016 8 1:49.239 14:41:17.394 by 7.4 47 FABBRI A. - KTM + 1D;i£f;;r1n7o
2 1:49.560 14:30:20.576 9 1:48.683 14:43:06.077 1 1:49.152 14:28:28.700
3 1:46.447 14:32:07.023 10 1:47.135 14:44:53.212 2 1:51.117 14:30:19.817
4 1:46.928 14:33:53.951 1 1:47.500 14:46:40.712 3 1:51.054 14:32:10.871
5 1:43.149 14:35:37.100 12 1:47.743 14:48:28.455 4 1:51.805 14:34:02.676
6 1:45.549 14:37:22.649 13 1:47.183 14:50:15.638 5 1:51.295 14:35:53.971
7 1:45.045 14:39:07.694 14 1:49.357 14:52:04.995 6 1:49.570 14:37:43.541
8 1:42.192 14:40:49.886  po, 5 - # 74 VALERI A. - Kawasaki Yo o 7 1:50.447 14:39:33.988
9 1:41.630 14:42:31.516 1 1:50.848 14:28:32.864 8 1:51.187 14:41:25.175
10 1:43.723 14:44:15.239 2 1:50.917 14:30:23.781 9 1:50.365 14:43:15.540
11 1:43.041 14:45:58.280 3 1:50.775 14:32:14.556 10 1:50.345 14:45:05.885
12 1:43.788 14:47:42.068 4 1:49.739 14:34:04.295 11 1:50.209 14:46:56.094
13 1:41.564 14:49:23.632 5 1:52.019 14:35:56.314 12 1:52.553 14:48:48.647
14 1:40.865 14:51:04.497 6 1:50.402 14:37:46.716 13 1:52.180 14:50:40.827
Po. 3 - # 149 RICCIUTELLI P. - KTM fgf-sf’;;ﬁ; 7 1:48.798 14:39:35.514 14 1:52.066 14:52:32.893
1 1:49.526 14:28:29.517 8 1:50.670 14:41:26.184
2 1:52.040 14:30:21.557 9 1:46.788 14:43:12.972
3 1:50.633 14:32:12.190 10 1:46.540 14:44:59.512
4 1:49.412 14:34:01.602 1 1:47.056 14:46:46.568
5 1:49.128 14:35:50.730 12 1:45.955 14:48:32.523
6 1:46.894 14:37:37.624 13 1:45.209 14:50:17.732

Fastest lap: 1:40.865
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Fermignano 21 06 20 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 96 PANZANI A. - Yamaha , D prmo 7 1:49.856 14:39:34.760 1 1:55.072 14:28:43.765
1 1:53.822 14:28:35.362 8 1:52.853 14:41:27.613 2 1:56.858 14:30:40.623
2 1:52.964 14:30:28.326 9 1:49.430 14:43:17.043 3 1:51.892 14:32:32.515
3 1:52.602 14:32:20.928 10 1:50.420 14:45:07.463 4 2:07.343 14:34:39.858
4 1:55.456 14:34:16.384 1 2:10.065 14:47:17.528 5 1:54.969 14:36:34.827
5 1:51.651 14:36:08.035 12 1:51.810 14:49:09.338 6 1:53.203 14:38:28.030
6 1:50.136 14:37:58.171 13 1:49.599 14:50:58.937 7 1:54.367 14:40:22.397
7 1:53.831 14:39:52.002 14 1:54.522 14:52:53.459 8 1:51.107 14:42:13.504
8 1:50.658 14:41:42.660  po, 11 - # 51 POLIDORI A. - Yamaha i ° 150835 14:44:04.339
9 1:52.472 14:43:35.132 1 158,631 14:28:41.759 10 1:57.096 14:46:01.435
10 150,003 14:45:25.135 2 155638 14:30:37.397 n 1:53.664 14:47:55.099
11 1:49.711 14:47:14.846 3 154915 14:32:32.112 12 1:53.611 14:49:48.710
12 1:50.504 14:49:05.350 4 1.53.038 14:34:25.150 13 1:51.627 14:51:40.337
13 1:49.458 14:50:54.808 5 1:52.867 14:36:18.017  Po, 14 - # 768 FURLAN G. - Honda A
14 1:54.788 14:52:49.596 6 1:53.197 14:38:11.214 1 2:02.342 14:28:48.497
Po. 9 - # 74 MURATORI F. - Husqvarna + e one 7 1:56.650 14:40:07.864 2 1:56.973 14:30:45.470
1 1:53.061 14:28:39.777 8 1:53.213 14:42:01.077 3 1:56.190 14:32:41.660
2 2:10.902 14:30:50.679 s 1:54.832 14:43:55.909 4 1:56.835 14:34:38.495
3 1:56.132 14:32:46.811 10 1:53.192 14:45:49.101 5 1:54.348 14:36:32.843
4 1:53.553 14:34:40.364 1 1:54.929 14:47:44.030 6 1:53.977 14:38:26.820
s 1153268 14:36:33.632 12 1:52.387 14:49:36.417 7 1:54.620 14:40:21.440
6 1:51.510 14:38:25.142 13 1:53.075 14:51:29.492 8 1:55.487 14:42:16.927
7 1:51.627 14:40:16.769  po, 12 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM Difff:’g 9 1:55.178 14:44:12.105
8 1:48.540 14:42:05.309 1 1.56.367 14:28:50.355 10 1:54.728 14:46:06.833
9 1.47.906 14:43:53.215 2 1.53.888 14:30:44.243 1 152653 14:47:59.486
10 1:47.238 14:45:40.453 3 1:54.931 14:32:39.174 12 1:56.956 14:49:56.442
u 1:45.641 14:47:26.094 4 1:55.166 14:34:34.340 13 1:58.896 14:51:55.338
12 1:46.001 14:49:12.095 5 1:55.236 14:36:29.576
13 1:47.419 14:50:59.514 6 1:56.399 14:38:25.975
14 1:51.108 14:52:50.622 7 1:53.967 14:40:19.942
Po. 10 - # 881 RUSSI M. - KTM A 8 149383 14:42:09.325
1 1:52.547 14:28:37.143 9 1:53.455 14:44:02.780
2 1:48.614 14:30:25.757 10 1:51.393 14:45:54.173
3 1:49.774 14:32:15.531 1 1:54.030 14:47:48.203
4 1:50.502 14:34:06.033 12 1:50.602 14:49:38.805
5 1:49.355 14:35:55.388 13 1:51.497 14:51:30.302
6 1:49.516 14:37:44.904  po, 13 - # 212 DENTI M. - KTM Df‘lpfam:
Fastest lap: 1:40.865
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Fermignano 21 06 20 MX2 Elite Fast - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 50 PRETELLI M. - Husquarna Df‘lpf;“s 9 2:01.622 14:44:44.450 6 2:04.920 14:39:24.971
1 2:02.898 14:28:51.630 10 2:04.604 14:46:49.054 7 2:07.385 14:41:32.356
2 1:56.507 14:30:48.137 1 2:03.288 14:48:52.342 8 2:04.625 14:43:36.981
3 1:58.339 14:32:46.476 12 1:57.511 14:50:49.853 3 2:06.411 14:45:43.392
4 157,246 14:34:43.722 13 1:58.406 14:52:48.259 10 2:07.362 14:47:50.754
5 1:57.502 14:36:41.224  po, 18 - # 367 MEI A. - Yamaha o e 1 2:08.926 14:49:39.680
6 1:56.299 14:38:37.523 1 2:08.869 14:28:53.997 12 2:02.383 14:52:02.063
’ 1:54.378 14:40:31.501 2 205462 14:30:59.459  Po. 21 - # 818 GIACHE' R. - Honda 3 Lane
8 1:54.551 14:42:26.452 3 2:03.487 14:33:02.946 1 2:10.980 14:29:00.361
9 1:56.040 14:44:22.492 4 2:02.680 14:35:05.626 2 2:05.969 14:31:06.330
10 1:53.901 14:46:16.393 5 2:03.017 14:37:08.643 3 2:04.721 14:33:11.051
11 1:54.235 14:48:10.628 6 10555 14:39:19.198 4 2:04.636 14:35:15.687
12 1:53.072 14:50:03.700 7 2:00.861 14:41:20.059 5 2:09.456 14:37:25.143
13 1:59.074 14:52:02.774 8 2:03.915 14:43:23.974 6 2:10.549 14:39:35.692
Po. 16 - # 523 D'ETTORE M. - KTM ot Frimo 9 1:59.396 14:45:23.370 7 2:01.981 14:41:37.673
1 1:59.779 14:28:43.885 10 2:00.293 14:47:23.663 8 2:30.419 14:44:08.092
2 1:56.947 14:30:40.832 1 2:08.744 14:49:32.407 3 2:07.556 14:46:15.648
3 156,915 14:32:37.747 12 2:12.668 14:51:45.075 10 2:09.063 14:48:24.711
4 1:55.358 14:34:33.105  po, 19 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM o L 1 2:08.569 14:30:33.280
5 1:55.840 14:36:28.945 1 1:57.288 14:28:52.594 12 2:06.221 14:52:39.501
6 1:53.986 14:38:22.931 2 1:54.458 14:30:47.052  Po. 22 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna e
7 1:56.561 14:40:19.492 3 1:53.039 14:32:40.091 1 1:55.176 14:28:38.755
8 1:56.957 14:42:16.449 4 1:55.003 14:34:35.094 2 1:51.233 14:30:29.988
9 1:55.834 14:44:12.283 5 1:56.919 14:36:32.013 3 1:51.698 14:32:21.686
10 1:59.653 14:46:11.936 6 2:73.903 14:38:55.916 4 1:52.475 14:34:14.161
1 1:55.787 14:48:07.723 7 2:08.342 14:41:04.258 5 1:49.248 14:36:03.409
12 1:55.003 14:50:02.726 8 2:39.488 14:43:43.746 6 1:48.583 14:37:51.992
13 2:01.070 14:52:03.796 9 2:01.520 14:45:45.266 7 3:59.289 14:41:51.281
Po. 17 - # 174 CARDACCIA L. - KTM e 10 2:01.866 14:47:47.132  py 23. 4717 DOMIZI P. - Husqvarna 76 Lane
1 2:02.781 14:28:50.872 1 2:00.491 14:49:47.623 1 2:02.539 14:28:46.791
2 1:58.682 14:30:49.554 12 2:02.335 14:51:49.358 2 1:56.334 14:30:43.125
3 1:57.707 14:32:47.261  po, 20 - # 24 FAUSTI A. - TM 3 Lame 3 1:55.297 14:32:38.422
4 1:58.203 14:34:45.464 1 2:13.138 14:28:59.648 4 2:01.430 14:34:39.852
5 1:57.608 14:36:43.072 2 2:05.012 14:31:04.660 5 2:29.026 14:37:08.878
6 1:56.287 14:38:39.359 3 2:04.484 14:33:09.144 6 5:26.172 14:42:35.050
7 1:59.652 14:40:39.011 4 04,731 14:35:13.875
8 2:03.817 14:42:42.828 5 2:06.176 14:37:20.051

Fastest lap: 1:40.865
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